
UCHWAŁA NR V/38/19
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 6 marca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji rady.

Na podstawie art. 21 ust3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.1)) uchwala sie, co następuje:

§ 1. Zatwierdza sie plany pracy stałych komisji Rady Gminy Skrwilno na 2019 r.:

1) Komisji Rewizyjnej, stanowiacy załacznik nr 1;

2) Komisji Rozwoju Gospodarczego , stanowiący załacznik Nr 2;

3) Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Obywatelskich, stanowiący załącznik Nr 3.

§ 2. Wykonanie uchwały poowierza się przewodniczącym komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432, 2500

Id: 5A2198DE-BD46-4DE4-BBC7-1DF481801C5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/38/19

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 6 marca 2019 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 r.

Lp. Termin Tematyka
1. styczeń 1.  pracowanie planu pracy komisji na 2019r.

2.Sprawy różne.
2 marzec 1.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2018 r. oraz 

opracowanie wniosku w sprawie absolutorium.

3. kwiecień 1.Analiza kosztów ogrzewania w gminnych jednostkach 
organizacyjnych.

4. maj 1.Kontrola  inwestycji prowadzonych przez
Gminę Skrwilno.

5. lipiec 1.Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2019 r.

6. sierpień 1 .Kontrola funkcjonowania targowiska gminnego.

7. wrzesień 1.Ocena działalności Gminnej Biblioteki Publicznej.
8. październik 1. Kontrola inwestycji drogowych.

Id: 5A2198DE-BD46-4DE4-BBC7-1DF481801C5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/38/19

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 6 marca 2019 r.

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego na 2019 r.

Lp. Termin Tematyka
1. styczeń 1.Zapoznanie się z zadania komisji.

2.Opracowanie planu pracy komisji na 2019r.

2. luty 1.Omówienie inwestycji wykonanych w 2018 r. oraz zaplanowanych 
do wykonania w 2019 r.
2. Zapoznanie się z działalnością  Referatu Gospodarki komunalnej 
w zakresie odpadów komunalnych..

3 kwiecień 1.Kontrola stanu dróg na terenie gminy.
 2.Analiza kosztów poniesionych przez Gminę na jednostki OSP 
terenu gminy.
 3. Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy za 2018 r.

4. maj 1.Przegląd prowadzonych inwestycji gminnych oraz ocena ich 
realizacji.

5. czerwiec 1.Przegld miejsc rekreacji i wypoczynku na terenie gminy.

6. sierpień 1.Ocena realizacji budżetu gminy na I półrocze 2019 r.

7. wrzesień 1.Przegląd stanu dróg na terenie gminy.
2. Analiza ściągalności opłat za wodę i odpady komunalne.

8. październik 1.Opracowanie wniosków do budżetu gminy na 2020 r.

9. listopad 1.Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2020 r.
2.Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2020 r.

10. grudzień 1.Podsumowanie działalności komisji za 2019 r.

 

Id: 5A2198DE-BD46-4DE4-BBC7-1DF481801C5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/38/19

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 6 marca 2019 r.

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Obywatelskich na 2019 r.

Lp. Termin Tematyka
1. styczeń 1.Opracowanie planu komisji na 

2019r.
2.Zaopiniowanie projektów uchwał 
na sesję Rady Gminy2. marzec 1.Zaopiniowanie rocznego 
sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy za 2018r.- wypracowanie 
stanowiska w sprawie absolutorium 
dla wójta.3.              maj 1.Sprawdzenie warunków nauczania 
w placówkach oświatowych gminy.

3. czerwiec 1. Analiza wydatków poniesionych 
przez gminę na Gminny Klub 
Sportowy.

4. sierpień 1.Ocena przygotowania placówek 
oświatowych do rozpoczęcia roku 
szkolnego.

5. Październik 1.Informacja o realizacji zadań 
oświatowych w gminie za rok 
szkolny 2018/2019.

6. Listopad 1.Praca nad projektem budżetu 
Gminy na 2020 r.

7. Grudzień Podsumowanie działalności komisji 
za 2019 r.

Id: 5A2198DE-BD46-4DE4-BBC7-1DF481801C5C. Podpisany Strona 1




